
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-07-10-008423-a

Найменування замовника: ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СІМ'Ї
ПОЛТАВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

43434119

Місцезнаходження замовника: 36003, Україна, Полтавська область, місто Полтава,
Київський район МАЙДАН НЕЗАЛЕЖНОСТІ
будинок 5

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

АЛЛА ГУЛЄЄВА, +380532565335, departament-
zb@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Канцелярський набір до Благодійної акції
"Школярик",

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30190000-7: Офісне устаткування та
приладдя різне

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Зошит, 12 аркушів,
клітинка

ДК 021:2015: 30190000-7
— Офісне устаткування
та приладдя різне

810 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 15 серпня
2025

Зошит, 12 аркушів,
лінійка

ДК 021:2015: 30190000-7
— Офісне устаткування
та приладдя різне

810 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 15 серпня
2025

Зошит, 18 аркушів,
клітинка

ДК 021:2015: 30190000-7
— Офісне устаткування
та приладдя різне

1350 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 15 серпня
2025

Зошит, 18 аркушів,
лінійка

ДК 021:2015: 30190000-7
— Офісне устаткування
та приладдя різне

1350 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 15 серпня
2025



Зошит, 48 аркушів,
клітинка

ДК 021:2015: 30190000-7
— Офісне устаткування
та приладдя різне

540 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 15 серпня
2025

Ручка масляна ДК 021:2015: 30190000-7
— Офісне устаткування
та приладдя різне

540 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 15 серпня
2025

Олівець графітний з
гумкою

ДК 021:2015: 30190000-7
— Офісне устаткування
та приладдя різне

270 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 15 серпня
2025

Лінійка пластикова,
30 см

ДК 021:2015: 30190000-7
— Офісне устаткування
та приладдя різне

270 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 15 серпня
2025

Гумка ДК 021:2015: 30190000-7
— Офісне устаткування
та приладдя різне

270 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 15 серпня
2025

Клей ПВА з
суперковпачком,
100 мл

ДК 021:2015: 30190000-7
— Офісне устаткування
та приладдя різне

270 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 15 серпня
2025

Чинка пластикова з
контейнером

ДК 021:2015: 30190000-7
— Офісне устаткування
та приладдя різне

270 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 15 серпня
2025

Папір кольоровий,
18 аркушів

ДК 021:2015: 30190000-7
— Офісне устаткування
та приладдя різне

270 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 15 серпня
2025

Альбом для
малювання склейка

ДК 021:2015: 30190000-7
— Офісне устаткування
та приладдя різне

270 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 15 серпня
2025

Олівці кольорові ДК 021:2015: 30190000-7
— Офісне устаткування
та приладдя різне

270 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 15 серпня
2025

Фарба акварель ДК 021:2015: 30190000-7
— Офісне устаткування
та приладдя різне

270 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 15 серпня
2025

Фломастери ДК 021:2015: 30190000-7
— Офісне устаткування
та приладдя різне

270 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 15 серпня
2025

Ножиці дитячі з
ергономічними
прогумованими
ручками

ДК 021:2015: 30190000-7
— Офісне устаткування
та приладдя різне

270 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 15 серпня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунки здійснюються в розмірі
100% вартості у безготівковій формі
шляхом перерахування грошових
коштів Покупцем на поточний
рахунок Постачальника, реквізити
якого наведені в цьому Договорі, на
підставі Специфікації (Додаток № 1 до
Договору) та видаткової накладної,
протягом 10 (десяти) банківських днів
з моменту отримання Покупцем
Товару і підписання видаткової
накладної. У зв'язку з виникненням
неритмічного бюджетного
фінансування Замовнику може
надаватись відстрочка платежу для
здійснення остаточних розрахунків з
Учасником. Оплата здійснюється
тільки за фактично отриманий товар.
Розрахунок здійснюється з
урахуванням вимог постанови КМУ
№590 від 09.06.2021р (зі змінами).

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

116 856,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

584,28 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 липня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 липня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

18 липня 2025 15:04

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


